
 

 
ГРАД СКОПЈЕ 

 
ПРИЈАВА 

за избор на независни стручни лица – членови на телото 
 “Скопје ЕПК 2028“  

 
Кандидат: 

 
 

адреса: 
 

општина: 
 

телефон: 
 

е-маил адреса: 
 

број на жиро сметка/трансакциска сметка: 
 

депонент во: 
  

единствен матичен број: 
 
Потребни документи кон Пријавата:  

 доказ за лична идентификација, валидна лична карта или патна  

исправа 

 уверение или диплома за завршено високо образование и стекнати 240 ЕКТСС или 
завршен VII/1 степен образование 

 биографија на кандидатот 

 писмо за изразување интерес  

 портфолио со предлог идеи и проекти со кои кандидатот  

ќе допринесе за успешна реализација на проектот “Скопје ЕПК 2028“; 

 сертификати, лиценци, уверенија, дипломи издадени од овластени,  

односно акредитирани институции за нивно издавање согласно закон,  
доколку поседуваат такви документи и 

 доказ за познавање на англиски јазик  
 

Пријавите да се достават во затворен и запечатен плик без означување на лицето 
кое ја поднесува Пријавата. 
 
На пликот на надворешната предна десна страна да биде напишано: 
„До Сектор за јавни дејности - Комисија за  спроведување на постапката за избор на  
стручни лица – членови на телото “Скопје ЕПК 2028“ 



 

Кандидатите кои учествуваат на Јавниот повик треба да поседуваат искуство  

во една или повеќе од следните области 

 

 
Задолжително да се 

заокружи редниот број за 
областа во која кандидатот 

поседува искуство 

 

1. Изведбени  уметности  
2. Музички уметности 
3. Визуелни уметности и уметност на новите 

медиуми 
4. Издавачка и библиотечна дејност 
5. Музејска дејност и промоција на 

културното наследство 
6. Креативни индустрии 
7. Применета уметност 
8. Општествени науки 

 

 
 
Сертификати, лиценци, уверенија, дипломи издадени од овластени, односно 
акредитирани институции за нивно издавање согласно закон; 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
НАПОМЕНА:  
Пријавата задолжително треба да биде пополнета електронски во сите 
горенаведени точки, во спротивно истата ќе биде отфрлена. 

 
 
                                                                                                        Кандидат: 

 Скопје, ___.___.2024 година                                     
                  
                                                                                                  _________________  
 
 



 

ИЗЈАВА 
за давање согласност за обработка на личните податоци 

 
 
 
 
 
 
 
 

Јас _________________________________________ во согласност со 
одредбите од Законот за заштита на личните податоци давам 
согласност Град Скопје да може да ги користи, обработува и чува 
моите лични податоци кои ги имам доставено со поднесување на 
Пријавата по објавениот Јавен повик за избор  независни стручни 
лица – членови на телото  “Скопје ЕПК 2028“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје, ____________ 2024 год.     Потпис   


	Кандидат:

